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Teilergebnisplan Produktbereich'12 Verkehrsflächen und -anlagen, OPNV

Stadt Pulheim

Produktbereich Verkehrsflächen und -anlagen, OPNV

Bezeichnung
Ergebnls

2016
Ansats

2017
AnsaE

2018
Plan
2020

Plan
2021

+ Zulvendui9€n und allgemernB Umlagen 286 537 42 r35 200 135.200 150860 r50 860 168 860

03 + Sonstge Iransiereftäge 78724 AA

04 * Öfentich erhü Leislungsenlgelle 4 424 786 65 4 335 530 4.335.530 4.336400 4 316 320 4 316 320

05 + Pivat€chüiche Leislungssnlgelle 3 055.00 3 100 3100 3 100 3 100

06 89424,49 7 600 7 600 1 407 600 1027600

07 + Sonstse ordentl che E.täge 2A 272.t1 I700 9.700 I700 9 700 9700

08 + Aktvie.le Eigenle stungen 97.499,74 45000 45.000 45000 45000

" OdentllchoEddsE 5.000.300,01 1.536.130 5332.530 5.570.580

11 714724.U 755.250 7 .414 806 180 816 000 825 950

13 Aul'i€ndungon Iu Sach- & DEnslhistungen 1.482 993 49 2.557600 2_192n0 3225600 r 480 60rl 1 /25 600

14 Biian, elle Abschreöungen 591191538 6 004 500 6.581.05{ 6.499 350 
|

6 46! 300 6056160

15 95128.4 m 683490 735780 750490 765 500

16 Soisüg€ odenüahe Aulv,€idun9€n 1!993826 t7 444 15 56! 15 560 15560 15 560

17 = odentlich6AulP€ndunsen 9.260.8§1,17 10.078.280 10.97E.190 11.2E2.110 9.526.950 9.36!.?70

= odonuichit Ergobnii (Z 10,17) "1.26t.55r,16 .5.5,{2.150 -6.442.060 -3.59{.370 .3.E1E.1!0

3 Ergebnh dsr lld. Vor*altunsrtätisleit "1.250.55i,16 .5.542.150 -3.594.370

.4.260.551,,(6 .5.542.150 .3.E1E.190

+ ErfäSeaus nl Leistungsbezehunsen 5662000 131680 56 680 56680 201680 86 680

28 Aui^'eod aLrs inl L6islungsbeziehungen 3 638 978 30 3871410 3.90&270 3 908 2/0 3.908 270 3 908 270

.7 842-gA9J6 .9.281.880 .10.293 650 . ,. ,r 
. r.10.581.400. .7.639.780
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Nr.
Plan
2019

a2

3.1.0C

* Kosteneßtaltrn9en und Xoslenumlaqen .7,60C

45.mC

10 4.536.130 {.552.660

792.880

l* .6.729.81C

-6.442.060 .3.E1E.190

26 = Eqebnlr . vor Büochlcltlgung d. lnt. teisrungsbezjehungen .6.142.060 ..6,7?9.E10

27

29 : Tollorsrbllis{2. 26,27,28) .7,300.960



Teilfinanzplan Produktbereich 12 Verkehrsflächen und -anlagen, OPNV

Sladl Pulheim

Produktbereich 12 Verkehrsflächen und -anlaoen, ÖPNV

18 + Zu!€ndungen iür nveslilionsmaßnahmen 50 000 00 87 300 339000 450000

19 + Enz aus der Veräußeruno von Sachanlaaen 500 500 500 500

21 + Enz ausBeüäg€n uä. Entgelien 275061645 3502300 3 09/ 350 4146960 1724 510

24 . Ausz turEnlerb v Gtondstiicken u. Gebäuden 355,52

25 . Aue tu.Baumäßn.hmen 2U5116,24 2 002.800 8071930 I591.600 4.866 6m

26 - Ausz lü Erj.€ö von bew Anlagevsn@n Lm0 10m 96.0m 1 000

29 . Sonslige inwsf lion$usrahlungsr 4339265 90 000 568 190 545.000 115000

Nr. Bezelchnung
Ergebnis

2016
Aflsats

2017:,
Ansats
2018

Plan
2019

PlaB

2020
Plan

2021

19020c

50c

4.238.15C

23 : Eln:lhlunron rui lnvosliti dätigke'i. 4.{28.85C 3.136.850 4.147.450 2.175.010

500.00t

2 590 80{

3.4 000

674 55{

30 = Ausrrhlung6n aus lnv€stitionstäligk€il 10232.60( 1.S82.6!r

31 ' Srldo !u§ lnvsstitionstätigk€lt (2.23,30) .88.307,9f 1.49§.30t 629.s00 .5.201.2tn -6.0&5-1lu -2.E07.53{

37 ! Flnanzmill€lobsßchu$l.re!r!9,§,9t1l,1.!) "88.307,9[ .1.{96.300 629-500 -5.20121n -6.085.11C .2.807.59{

36 [. r"".,r r-* r*"". .**, .88.307,S 629.50r
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Teilergebnisplan Produkt 12l01/01 Öffentliche Verkehrsfl ächen

Sladt Pulheim

Produktbereich

Produktgruppe

Produkt

12101

12t01t01

Verkehßflächen und -anlagen, OPNV

Öffentliche Ve ehßflächen

Öffentliche Veft ehrsfl ächen

t*"'tll* Ergebnis
2016

Ansah
20'17

Plar.
2019::.r

Plan

a2 + Zuucodungen und a rgetrreine Umlasen 85.088.03 80000 80 000 80000 80000

04 + ÖIientich-rechd Leistungsenlgelle 3./6/./91.81 3 810 000 3 810.000 3810000 3810000

+ Pivatechübhe Leistunqs€.toelle 2 905 00 3 000 3 000 3 000 3 000

:r5 + Koslpneßt tungen und Xoslenumlagen 3 391.25 4 600 4.600 1 101 600 r 024 600

+ sonstige ordenüiche Ertäge 610,00 1200 1 200 1200 1 200 12c0

08 + Akliiede Elgenbistunsen 97499,74 45.000 45.000 15 000 45 000

" ,oti:L{.ll!i Eir}s6 3,S5/.285,83 rr:.r.i. . 3,943.800

1l 546.247,72 541.140 564.260 571 200 578 224 585 330

13 Aul$cndungen fij. Sach & Diensteislungen 470.609,77 1 882.500 1.742 510 2560500 610 500 1 060 500

5655102.39 5 800.0m s eoo ooo 
I

5 800 000 5 800 000

Sonstg€ or&nübhe Aui^endungen 197.516.15 74.080 12 2AA 12 2AA 12 zAn

17 8.118.970 8.9{3.900 7_000.9ä 7.{58.030

10 : Ordentllch6s Ergebii§ (2. r0,17) I ., t:..5i0010q

22 ngnäligkeii -{.175.170 .1.657.120

25 = Erysbri!'vor B€n)ct3kn{gung d. inl Loistrngsbe:lehungen -2.8f2.1fi,20 -1.353.920 -1.175.170 .5.000.r00 -1.657.1?0

2t + Ertäge ais inl. L6istungsb€liehungen 75000 145000 30 000

28 Autu€nd aus nt LeLstungsbezehunqen 3.29649642 3276860 3307.820 3.307.820 3 30/ 820 3 307 820

29 25,2t,28)

240

Nr.
Ansats

2018
r Plan
..:'2021

80 0m

3810.m0

05 3m0

4.600

a7

45.000

10 3.9ß.80!

' Persona auru€nduigen

' gilanzielE lüs.hßibungen 5.800.0@

16 12200

: Or&nfl iche Autueodunssr 6.829..t36,03 8.297.724

'..?:.d72.1fi3a .d353320 .1.657,124 ::::,4,.:.:. : :2.194 nA

-2.494.230

.2.4%.234

.:6:,i6i.646.62 ,7.102,990 ti:8t3!r,:920 -1.819.9{t .5.772.05{



Produktbereich

Produktgruppe

Prodult

12

1401

12101t01

Verkehßflächen und -anlagen, OPNV

otfentl che Verkehrsllächen

Öff entllche Verkehrsf lächen

NT
AnsaE ,

2017 . l

21 2.74978771 3462300 3.057350 4106960 1 684 510

23 = Eiuailunger äus lnvsslitionsläligkeil 3.462.300 4.198.150 1.106.960 1.68.{.510

21

25 Ausz. iür Baumaßnahnren 2.691.835,2/ 1.932.800 2 488 280 7 636 930 9591600 4 366 600

Ausz. iür Erweö von b€w. Anla!€vennÖgen 1.000 1 000 1 000 1 000 r c0rl

30 i.933.800 ,i . 2,989.280

31 E s rld o .0s lnvesuüon§t{is ksit (2. 23, 30) :. 1.208.8?0 .2.683.090

32 ' Fin zmltlelilbaßchlss/ .t€IlbelEg lZ. 17, 31) 57.952,,t{ 1.526.500 1.20E.E70 -4.580.5E0 .5.185.541 .26E3.090

36 = Annerung 86nend €i0. Finanrmitol {2. 32, 35} §/.952,1.{ 1.528.5{0 1.208.E70 -1.580.58{' .5.{85.6.{0 .2.6E3.090

lnvestitionen

Stadt Pulheim

Bur.igl!|lg , ,,,,ii

Gesaml'
ausgabe

. bedärf
(Lnsatz)

Ansalz
Plan

2020

M 60188m1 Eßch ießungsbeitäge vorausle stungen 21 117 790 00 10.985 820 00 3958150m 2 637 350 00 2 776.960,00 759 510,m

21 + Einzahlungen aus BeüäS€n u ä Enlg€llea 21 11/ 790.m 109858m,m 3 958150m 2637350.00 277696000 759 510 00

M 60188!02 Eßchlie&ungsbeiräle endsü tos &itäoe 945 /00.00 565.700.00 120000,m 20 000.00 55 000 00 50 000 00

21+EnzahlungenaLrsBelfägen u ä EnlSe Ien 945700,00 565 /00,m 120 000,m 20000.00 5500000 5000000

M 601 88003 Eeiiäge nach dem KAG 6169000m 2 325 000 m 120 000 m 400000.00 1 275 000 00 875 000 00

21 + Einzahlungen aus Beif&on 0.ä. Entg€lEn 6 I 6,q l:lC LiLi 2 325 000.00 12t 0i1l c0 400 000 00 r.27500000 875.00000

M66007018 Eßch ießung BP TT,Sinihem 30 000 00 .30 000 00

25 - Auszahlungen fflr Baumaßnahmon 3000000 30 000.00

M 66008200 Geyen, Raüer Sr K G 249 0@ 00 249.000,00

25 ' Auszahluig€n lür Eaumaßnahmen 249 000 00 249.000@

M66009302 BP76 P,Jlhemenschl Knolen KVP-K25 73.400,00 73 400 00

25 - Auszah 
'rngen 

firr Baumaßnahmen 7340000 73400,00

M 660102!0 Geyen Von-Hafl-Sfaß! ,14500000 15 000.00 15 000 00 115 000,00

25 . Auszalrlungon lü Baumaßnahmen r45000,m 15 000 00 15000.00 115 000.00

.241 .

Teillinanzplan Produkt 1 2/01/01 Offentliche Verkehrsfl ächen

Stadt Pulheim

Bezeicinrng
Ergebnls

?91,q

Ansatr
2018

Planr.:

20'l9ir,t,

Plan
2020

Plan
2021

+ Einz ausBetägen u ä Enlgeten

- Ausz tu Erv€ö v Grundstücken u. G€bäud€n 500.m0

26

r..r,!91.8!127 ,7.637.930 9.592.600 4.307.600

gisher

berp-itgesl
lPlan 2019

:Plan



lnvestitionen

Stadl Pulheim

Nr. Bezeichnung

M 66010300 Puhern, Elurucheroasse (Fahöahn) KAG -1350m.00 135 000,00

25 ' Auszah ungen iüBaumaßnahmen r35.000,00 135.000,00

M 66010301 Pulheim, Chrßlianstaße (Fahrbann) KAG- -225 000 00 -20 000.00 205.000 m

25 ' Auszahlungen für Baumaßnahm€n 225000,m 20 000 00 205.000,00

M 66010303 PU, Eschor Sr. (Jäseßt. b.
Friedr.Ebensr )KAG

500 000 00 26500000 ,5 000 00 -50000.00 16000000

25 - Auszahlungen tur Baum:ßnahmen 500 000 m 265000m 25 000.00 50 000 00 160 000,m

.412 000.00 18 000 00 -60 000 m -370000.00

25 - Auszahlungen fli Eaumaßnahmen { 12 000 00 -1800000 60 000.00 37000000

M 6601 0306 Pulheim Ponlr1l€mstaß€ KAG -68 000 00 t 3.000 00

25 'Auszahlungen Iü Baumaßnahmen 68 000.00 13.000,00

M 66010307 Poheim Sch lleßtaße KAG 80.000,00 -10.000.00

25 ' Auszah ungen fürBaumaßnahmen 80000.00 10000.00

M 66010308Pulheim W Ischlasse XAG -62000000 385.00000 235.00000

25 ' Auszahluigen lijr Baumaßnahmei 620 000 00 385 000 00 235000,m

M 660105m Sbmmeln An T6ppen*uch (Fahöahn)
KAG

22120.04 22120N

25 - Auszah unqen füBaLimaßnahmen 22120.tX 2212440

M 6601 1 100 B€ulteiler, Speningsraße KAG ,162 000 00 17 0m,00

25- Auszahlungen lür Baumaßnahmen 162000m 17.000,00

M 6601 1 101 8W 8ügen€dßtat Neb€nanl.

B€mha.dsr.{qol.KAG)

.4750m.00 2450m.00 ,230 000 00 ,230.000.00

25 - Auszah ungen f'lr Eaumaßnrhn'en 475.000,m 245 000.00 230.000 00 230000.00

M 66011m1 Gey€n Eßch ießuno BP 98, Ne lesvE! 615000 6 150 00

25- Auszahlunqen tur 8aum.ßnähnr€n 6150.00 6150.00

M 6601 1300 Pulheim St&kheißSbäße KAG ,43s 000.00 -40 000 00 395 000,00

25 - Auszahlungen lür Baurnaßnahmen 435000,00 4000000 395.00000

M 6601 13rl PU, Es4her Sr(F*+Eb€rtSt b
Sinnesd.S[)KAG

-,4500m.00 -1000000 .4100m00

25 - Auszahlunoen iür BaLimaßnahrn€. 450.000,m 10 000.00 440 000 m

M 6601 1302 Pulheim, Ahoor\r€g (Roldom!'cg b .1800m,00 35 000 00 14500000

25 ' Auszah unqen trr Eaumaßnahm€. 180000,00 35 000 00 145.000m

Gesamt

.ausgabe-
bedarf

(Ansatz)

a:::r:Bisher

bereitgest.
Aosat! 2018 P|ini:2019

V9.a.L
Erhäaht.

Plail:l
2020::::

Plan
2021

M 66010305 Pulhern. Friednch-Eben.Sfalie KAG
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lnvestitionen

Sladt Pulheim

Gesamt
ausgabe

bedarf
(Ansats) .-

2018

M 66011304 PoLheim. Blum€nstaße KAG 340 000,00 .3000000 310 000 00

25 ' Auszah ungen fdrBaümaßnahmen 340000,00 30000.00 310 000.00

M 66011305 Puheim, Fl€dsveg (AG 165.000,00 .20 m0.m

25 - Aoszah unsen ,ür Baumaßnahmen r65 000 00 20 000 00

M 66011306 Puheim, Le pziger Sraße (AG 45000,00 .10.000.00 35 000 0l

25 - Auszah uigen lürBa0maßiahmen 45 000 00 1000000 35 000 00

M 66011307 Pulh€im, Eßchli€ßung 8P 99 Süd-West 1

8A
127 970,00 127 970 00

25 . Aus4hlungen llir Saumaßnahmen 12t 970AA 1279t0N

M 6601 1501 Stomm€leöusch. Kapeltsn$,eg -10{ 000,00 -r04.000,00

25 - Auszahlung€n lü Baumaßnahmen 104.000,m 104000,m

M 66011503 Stommen, Foßleftüfie -28500000 -135.00000 -15000000

25 - Auszahlungen iü Baumaßnahmen 285.000,00 135 000.00 r50.000,m

M 66012300 Pulhein Gustav.H.inmänn-Sfäße KAG 500 000 00 .50 000 m ,50 000 m

25 - Auszahluigen tu. Eaumaßnahmen 500.000m 50000,00 50.000,00

M 66013200 Eßchließung BP 113 Pulheim Srld -4 268160.00 2108160.00 300.0m00 1.360000,00 -1 360 000 00

25 - Auszah un!€n turBaumaßnahmeo 4 268160.00 2 108160,00 300 000,00 1 360 000 00 1 360 000,m

M 66013300 Emeue.lng rll$ß! KqG 255 0m 00 20 000 00 235 000 0!

25- Auszahlungen t0. Baumaßnahmen 255000m 20 000 00 235 000 00

M 660133O3 Pulheim. StEinstaße, Zufahrtlraße zum 45.000m 2500000 20.000 00

25 - Auszahlungen rür Baumaßnahmen 4500000 25 000 00 20 000 00

M 66013304 PU, Escher S[ (S nneßd Stb A. d.

D 6sch)KAG

.4300m00 -13000000 .40 000,00 -260 000 00

25 . Auszahluigen lür Earmaßnahmen 430000,m 130000,00 4000000 260000,m

200 000 00 ,25 000 m 50 0m 00 -125 0@,00

25 Auszahungen lürBaumaßnahmen 2000m,00 25.000 00 50 000 00 12500000

M 66014300 Pulheim Eoschst (venloe6! (K24)b

Siemenssr)
1 440 000 00 820 000 00 620.000,00 .62000000

25 ' Auszah ungen tu8eumaßnahmen 1440000,00 820 000 00 620 000 00 620000.00

M 66011301 Pulheim EflEuerung &ückensraß€ 110 000 00 481000 -481000 110 000.00

25 Auszahlurgen lür Baumaßnahnren 110 000 00 .481000 4 81000 110 000,00

-243-

Nr. Bezeichrung
Bisher

bereitgest.
Plan 2019

Verpr.
ErmächL

Plan
2020

Plar
2021

M 66013305 Emeu€runs No.dring



lnvestitionen

Stadt Pulheim

Gesamt
ausgabe.

bedart
(Ansats)

Plan
2020

Plan
2021

M 66011302 PU, Eß.hli€ßung 8P 36/14, Stichßg
Chrisliänst

7 4740o 747000

25 ' Auszahluig€i lü Eaunaßnahmen 717000 7 470 00

M 66014501 Slonmen. RheidEr Yleg 6725000 67250m

25 ' Auszahluig€. lfi Baumaßnahntan .67 250 00 67 250.00

M 66015300 Emeu€rung Jägeßr.(Sinneßd St. b
EscherSt)KAG

-480 000 00 10 000 00 440 000.00

25 - Auszahlungen lijr Eaumaßnahmen 480 000 00 40 000,00 440000.00

M 66015400 Eßchleßung BP 121 Sinn€rsdorl ( -,n

Theusplad)
550 0m.00 250000.00 300 000 00

25 - Auszah un!€n füBaumaßnahmen 550000,00 250.000,00 300.000,00

M 66015401 PU,8P 117 - Vedehrsflächenanpassung -31160000 16.600,00 25000m 270.0m,00 -270000,00

25 'Auszahlungen rur Baumaßoahmen 311600,00 1660000 2500000 270.000,00 270.000 00

M 66015500 Slomme n, Eßchlloßunosanlaoe 'lm
Schild.hen'

51.02000 -5102000

25 - Auszahlungen lür Baumaßnahmen 5102000 51 020,00

M 66015501 ST Ern Borlich zw Kirchlaluieg u
Schrnittegass€

187 580,00 .2.580,00 .25.000,00 .160.000,00

25 ' Auszahlungen ,ür Eaumaßnahmen 187 580.00 258000 25 000 00 160.00000

M 660161m &aw$il€f, Eß.hli€ßung Anschlussfl&h€ 8P
94

1 225 000 00 -130.000,00 1 095 000 00

25 - ALiszahlungen fü Brumaßnahmen I 225 000 m 130000.00 1 095 000 00

M 66016101 gW, Kloüamr St zw Maüildens!. u
Tornb!rgsf.

300 000 00 30 000.00 270.0m.00

25 ' Auszahluog€n ilr Baumaßnatuneil 300 000 00 3000000 270000,00

M 660163^1,0 EßchlEßung Famu€g .3050.m 33 230.00 1 280,00 .35 000 m

25 'Auszah nggl hr Baumaßnatunen 305000 .33 230 00 128000 35 000,00

M 66016$1 PU, Hackenbroaher St zw Blurlsnst u
Schiroosplad

750.000,00 75 000 00 6750m.00

25 - Aus.zahlunge,l for Baumaßnah,nen 750000.00 75 000 00 675 000.00

M 66016302 PU, Eßch ießun! BP 115 - Staßenbau 1fio0m00 700.0m00 830.000,00

25 -Auszahlungen Iü Baumaßnahm6n 1 530 000 m 700 000 00 830.000,00

M 66016500 Stom0r6h, lm M!hlengäßchen -75000,00 75 000 00

25 Auszahlungen für Eaumäßnahmen /500000 75000,00

M 66016502 Stommeln, Erneuerung Schwalben$sse 248000 347 520,00 -4500000 -30500000

25 -Auszahlungen für Baumaßnahmen 2.48000 3,47 520 00 45 000 00 305000,00

244

Nr. Bezeichnung
Bisher

bereitgest.
Ansats 2018 PIan 2019

Verpt.
Ermächt



lnvestitionen

Stadt Pulheim

M 66017100 Brauweier, Emeuerung Ohmstaße 230.000,00 30.000,00 -200.00000

25 - Auszah ungen älrEaumaßnahmen 230000,00 3000000 200.000,00

M 66017m0 Sinlhem, Ausbau A derwasserkrul 44000000 40000,00 -400 000,00

400.0000025 Auszahluig€n lür Eaumaßnahßren 44000000 40.000.00

M66017201Geyen, S ntlremerst. zw Frechenerst u 2000m,00 -2000000 -10.00000 ,17000000

25 - Auszehlonoen ilir Baümeßnahmen 200 000 00 20.000 00 10000,00 170.000m

M 66017300 Pu heim, Emeuerung HamischwEg ,50000.00 200 000 00

25 ' Auszahlungen lür Eaumaßnahmen 250000.00 50 000 00 200000m

M 66017301 PU, Eßch ießung BP 114-St;ßenb;u 1 100000,00 375.000,00 375.000,00 2 190 000,00

25 Auszahlungen lür Baumaßnahmen 3.665000m 1 10000000 375000,00 37s.000,00 21!000000

M 6601 7304 Veö€sserung Radve*e h rsn6E S tad tge biel -360.000,00 -6000000 60.000,00 6000000 ,60000,00 ,60 000,00

25 - Auszah unoen iürBaumeßnähmen 360 000,00 60000,00 6000000 60.000,00 60000,00 60000,00

M 66017305 Bdcke, Am Kieekamp -30000000

25- Ausz;hlungen für Baumaßnahnren 33000000 30.000 00 300 000 00

M 66017400 Sinneßdod. BP 1.15

Fußwägausbau/Spielp ats

-10.000.00

25 - Auszah ungen fürBaumaßnahmeo 1000000 10 000 00

10000m 1000000

25 - Auszahlungen fti Baumaßnahmen 10000,00 10.000,00

M 66017402 Eßchließung 8P 134 ' Sregslraße

25 Auszahlungen lür Baumaßnahrnen 10000000 10000000

M 66017500 Stommeln Neußer Gasse e Weidtst u 42180.00 300.000.00

25 'Auszahlunq€n lür Baumaßnahmen 345000,00 2 82440 42180,00 300 000 00

M 66017501 Slomme n Eroeuerunq Hirtsgasee ,265 000 00

25 Auszahungen iurBaumaßnahmen 290.000,00 265 000 00

M 660175,02 Stommeln, Anlale von Slellflächen (Kö ner

25 - Auszah/ungen für Baumaßnahmen 1500000 1500000

M 66017503 Ve.kehßs luatjon Netegasse

25 - Auszahlungen lü Baumaßnahmen 84 500.00 84 500.00
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lnvestitionen

Stadt Pulheim

Gesaml.
ausgabe-

bedart
(Ansats)

Plan
2020

Plan
2021

M 660181m öffeiü Siil pläEe Kemb€reich Bw ,3 500 0m.00 .500 0m 00

1.500 000 00

-1.500000,00 ,1 5m.000,00

24 - Auszahlunqen i d Efteöv. Grundstu 500 000.00 500.000,m

25 - Auszäh urcei turBaumaßnahmen 3 000 000,@

1 500 000 m

1 500 000 m 1 500 000 00

M 66018101 Dans^cihr. MarienstJA, &r Maar
Fußgängs' §g

50 000 m -10000m -40m0,00

25 'Auszahluigei lür Eaumaßnahm€n 50 000 00 10 000,00 40 000 00

M 66018102 Eß.hließung 8P 50 DlY / Hersbllung
Stchärg

50 000 m 10000,!0 4000000

25 . Auszahluogen tu Eaumaßnahmen 50 000 00 10.00000 40000.00

M 66018200 Verbesserung Veri(ehßsitualion OD Gy6n 215 000.00 100 000 00 115.000.00

25 - Auszahlung€n lü Baumaßnahmen 215.000.00 100 000.00 115.000 00

M66018301 Arheim Siemensst Prrkplalz 60000.00 60.000,00

25 'Auszahlungen lUr Baumaßoahmen 60 000 00 6000000

lV66018302 Pulheim, EßchlleßLrng BP 99 Süd We§ ,1300000,00 135 000 m .135.000,00 -500 000 00 -500.00000 8000m.00

25 - Auszahlungen liir Baumaßnahmen 1 300 000 00 1350m,00 135.000,00 500 000 00 500000.00 800 000.00

M 66018303 Pu heim Buschww. Eneuerung v 60000,00 60000,00

25 ' Auszehlunwn lür Baomaßnahmen .60000,m 6000000

M 66019200 Geyen Mansledl€ner St 47-{9 (StjchlEg) 13500000 ,13500000

25 ' Auszahlung€i i]f EaLrmaßnahmefl 135 000 00 135.000m

M 66019300 Wir§.hal$€g Hackentoid'€. Sr 185 000 00 185.000.00

25 - Auszahlungeo tü Beumaßnahnci 18500000 185 000.00

M 66020200 Puheinu§inüEflr Fichtene€g PadplaE 30 000.m .30.000.m

25 'Auszahlunq€n tur Baumaßnahmen 30 000 00 30 000 00

M 66088m1 Anhlung von Parkplätsen 285 800.00 212 8m.00 .14 600.00 -1460000 ,1160000 14 600.00

25 'Auszahiungen lür Baumaßnanm€n 285800.00 212.800.m 14 600 00 14600.00 1460000 14 600 00

M 66088m2 Beschatrungvon Arbeilsgedlen / 000.00 2 000 00 1.000 00 1 000,00 1 000 00 1 000.00

26 - Auszahlung€n tur den Eo/€rt von b6w 7000.00 2 000.00 1.000,00 1.00000 1.000.00 1.000.00

M 66088003 Sohd(€he und SondErunsen 30 000 00 5000,00 ,5000,00 ,5 000 00 ,5.000,00 .5000,00

25 ' Auszah unlen lü8aumaßnahmeo 3000000 500000 5 000 00 5 000.00 5 000 00 500000

M 66776311 0nsk6rn B.aurcilo.(inkl. TLelgaraqe Li 1.502.330,00 -150 000,00 ,1.352 330,00 1 352 330 00

246

Nr. Bezeichnung
Blsher

bereltgest.
Arsatz 2018 Plan 2019

Verpr.
ErmächL



lnvestitionen

Sladt Pulheim

25 - Aoszahlungen tü Baumaßnahmen -r.502 330.00 150 000.00 1 352 330 m 1352330m

M 66776330 8P 71 Pulhem 1300000 -13000,00

25 Auszahlungen ,ür Eaumaßnahmen -1300000 13.000 00

.247 -

Nr. Bezelchnung

Gesaml.
:ausgabe.

bedarf
{Ansatz)

ir,i'Bisher
i.bereitgest.

'Ääiab 2018 Ptäiit2019 V-eriif.
ErmäthL

Plqq:
20?Q;

Plan
2021



Teilergebnisplan Produkl 12102101 Verkehrsanlagen

Sladt Pulheim

Produklbereich

Prod u ktg ru ppe

Produkt

12

1402

12t0401

Verkehrsfl ächen und -anlagen, 0PNV

VerkehlSanlagen

Ve ehrsanlaqen

Ansat

0? + Zuwendunlen ond alloemeno Llmlaqen

0,i + Öfenüich{echü. Leistungsentgell6 40 000 40 000 40000 40 000

06 + KostEneßbllngei und KoslenumlaSen 3 000 3m0 3 000 3 00rl 3 001

01 + Sonstge ordenuich8 Etäge 2 5AO 2 500 2 500 2 500 2 500

10 - ordsitlichs EdräSo 15.500 45.500 45.500

11 80 780 82.s60 83990 85 030 86 090

Autu/€ndun!€n fü Sach' & Denstlestrngen 59532681 521000 761 300 511000 716000 511000

14 Bilanzie e Abschreibungen 90000 666.550 568.190 545000 115000

Sonstge ordeoüiche Aui\icndunqen 5rt0 500 500 500 500

1? : Ordenüiche Autwsndunson 838.080,34 692.280 1_511.310 1.163.680 1_346_530 712.5!0

16 = Ordenllicnes Ery€bnis (2. 10,17) .646:80 J.465.E10 .1.301.030

2? .515.696,15 .667.0«)

n.301.030 -657.090

27 + ErtäSeaus nl Leslungsb€urehunsen 3 200 3200 3 200 3 200

29 . Tejkr! 6bnis lZ. 25, 27, 28) .613.560 .1.462.610 .1.111.980 .1.297.830

Nr. Bezeichnung
Ergebnis Ansae

20'17
, ?s1q

Pl?t
2019,:

Plan

2020

Plan
:2021

I rs sorez I

I ztz.us.st I
40 00t

I az rcr,« |

| 73a.96 |

322.3E4,19 45.50( 45.500

76 238 62

13

reoo:ssr 
I

16 lsl se 
I

,667.090

. Erg€hls. dbr lld. Vorvlaltunsdäthkslt, ,:,: , , .646.7E0 .1.465.810 '':il:1i16.18{ .1.301.03!

26 - Ergebils.vorB€dcksichtlgung d. lnt Leistungsbstiohungor -51569615 .1.465.81( .1.118.180

rzoooo I 3.200

.663.890

.248 -



Teilfinanzplan P rodukl 12102101 Verkehrsanlagen

Sladt Pulheim

Produklbereich

ProduHgruppe

Produkt

12

12102

12t02101

Verkehrsflächen und -anlaqen, OPNV

Verkehrsanlagen

Verkehrsanlagen

Ansatr.
2017:..

Ple!!..

20'19:ru ,.

21 + Einz. ausBeitäoenu ä Entoellen 82874 40.000 40000 40.000 40000

25 Aue. tur Baumaßnahmen 87 073.48

29 Sonstge lnvestüonsauszahlunge. 43 392 65 90 000 568.190 545 000 115 000

30 = Ausz:hlunsenaushveslitionsiäliSkeil 674.550
,,,1,!'"0

545.000 115.000

31 kel (z23,3i)i t,t::.-: -63{.550 ''r!!.1s!

32 : FimnzmiBolüb3ßchussl .lshlbotrag G 17, 3l I -63{.550 .505.000

36 ,5i1.000 .528.1q) .505.000

lnvestitionen

SladlPulheim

Ansatr 2018
Plan

2020

M60188004 Beirägenach dem KAG (B€leuchtung) 57000000 37000000 40000,00 40 000 00 40.000,00 40000.00

21+Einzahtungen aus BeitäSen u ä EntSelten 570 000.00 370.000,00 40 000 00 40m0.00 40 000 00 40 000 m

249

Nr. Bezeich ,ng
Ergebnis

r'2,,.01!

Ansatr
2018

Plan
2020

Plan
:2021

40 000

= Ein:ahlln!€n.!s lnv6sliüonitätistsil 10.000 {0.00t 40.00( 40.00(

674.550

90.00(

iri129637,3§ .50.00t .505.001

.52E.19{ -7t000

- Ä.d€runS Bsstand s;S. Flnsnrnftel fZ. 32, 35) .129-637,39 {31.550 .710!0

Nr. Bezeichnung

Gesamt-
ausgabe.

bedarl
lAnsat2l

Bisher
bereitgest.

Plan 2019
Verpf.

Ermächt.



Teilergebnisplan Produkt 12103/01 OPNV

StadlPulheim

Produktbereich

Produktgruppe

Produkt

12

12t03

12103t01

Veftehrsflächen und -anlagen, ÖPNV

öPNV

öPNV

Nr. Bezeichnung
Ansats

2017

Plan
2019

Plan
2021

t2 + ZLr{€ndungen und allg€meine Umlagen 18494157 55 200 55 20! 70860 70 860 88860

il3 + Sonslige Trans{erertäSe 18 724.44

04 * Örrenüich-ß.hü Leistungsenlgelre 1.147,25 1 300 1 3i0 1 300 1 300 1 300

05 + Pivatechiiche LelsUrngsenlgelle 150.00 100 1C0 100 r00

0/ + Sonstis€ ordenlEhe Ertäge 18_82t.t5 6000 6 000 6000 6 000

78.260 ',::,::i..t,.a.Y, 96.260

11 2418842 22714 23 454 23.660 23 874

13 Aurr*endungen tü. Sath- & Diensteislunsen 279176,42 11 00rl 11 000 11 000

BiranzElh A!s.hßbungen 56 082 24 69 590 69 590 88990 88 990 111 990

15 !51 284.00 683490 792.880 735780 750490 /65 500

16 Sonslige o.d€ndiche Autuendongen 877 43 I 060 lm0 1.060 1 060

17 = o.ddnlliche AulYeidunSen 7E7.850 E60.2E0 913.{20

n.02E.457,54 -t25lfi .7E2.0?0 .796.940 .E17.160

.782.020

- E136bnls . vor 8§lüctsichligrng d. lnL L€ißlung6bari6hungen . I .1,028.{t/,5,{ -725,2* ,82.020

315058,53 313 780 313.780 313 780 313 780 313 780

. T€il€.Ssbnislz, 26, 27, 28) .1.3.13.516,07 .1.039.030 -1.283.270 .1.095.E00 .1.130.941)

.250 .

Ergebnis
2016

AnsaE
2018

Plan
2020

1fi

6 00t

283.750,57 62.600

. n24e

145.320 11ooo I

1 060 
1

1.312.208,11 1.032.090 87520(

1E - ordontlichoi Eqebnls (L 10,17) ,969.490

?2 Ergobnird lid,Vaääiltiilijst{lgfteit rlii:i:i:,]01815/,Y .12ö.251 .817,i6[

26 -963.49( .79491n -817.160

28 ' AotuEnd aus inl. Leisbngsb€zhhunoon

-1.110.720



Teilfinanzplan Produkt 1 2/03/01 OPNV

Sladt Pulheim

Produktbereich

Produktgruppe

Produkt

12

1U03

12t03t01

Veftehrsflächen und'anlagen, oPNV

öPNV

öPNV

Ergebnis
2016

Ansab
2017

Ansats
2018

Plan
2019

18 + Zur,endunsen rü hvesllionsmaßnahmen 5000000 8/ 300 339000 450.000

E7.300 190.200

24 35552

25 Ausz iurBaumaßnahmen 64 8S4 5S 70 000 102.520 435000 500 000

= ALcu ahlungon .us hvestdioosutlsk€ 55.250,11

. Saldo aus lnlestiUonstätigl6h {2. 23, 30) -15.250,1i 17.300 87.680 .50.000

. Finan.mi[0l0be6.nuss] Jghlbolrrg {Z 17, 31} .15.250,11 17.300 87.5t0 .95.000

17,300 87.680

Investitionen

Stadl Pulheim

Bisher
bereitgest.

Alsatr 2018
Verpf.

Err.,ä.:ht'
Plan

2o2o

152 S00,00 152 900,00

18 +Zu'rEnduis€n tur nverütons'naßnahn€. r52 900.m 1529mm

M 20100m2 Enichtuns Euscaps, banierefre€
Bushalteslellen

4852000 -4852000

25- Auszahlunqen fft Eaumaßnahnr6n 4852000 48 520 00

M 20160200 Eushaltese le Nordpa.k 20 000.00 20 000.00

25 - Auszah un0en filr Eaumaßnahmen 2000000 2000000

M 201 70m 1 Bushä testell€ Äm 8€ndacker 94 600.m 5/ 300 m 37 300.00

18 +Zulvenduf sen lür lnvestilioismaßnahmen 124.600,00 87 300,00 37 300 00

25 -Auszahlungen lür Baumaßnahmen 30 000 00 30 000 00

M 20170002 BrixEfi6ier Neub3u d Bushailesblle
Eschgasse

,1000000 1000000

25 -Ausrahlungen Iür Eaumaßnahmen 10 000.00 10000,00

M m170m3 8fürBtBr.r Narbau d BushalEstelb Alb
&aue

10 000 m -10 000 00

25 Auszah ungen turBaumaßnahmen 10000.00 10 000 00

M 20170004 EadeGfaior Neubau d. EushaLlesl6lle 10000,00 -10000.00

25 . Ausrahlungen ilr Baumaßnahm€fl 100m,00

-251 -

l* Bezeichnung
Plan

2A20

Plan
2021

190.20(

23 - Einrahlunser a(ls lnvastitiomllllslolt 339.000 450.000

- Ausz. fü Eß,eö v. Grundstocken u Gebäu&n

30

31 .9§.0m

32 .56.000

36 :::ri\nUerung Aeslanlä!.,itnanrmt6l (2. 32r35i .r5.250,11 ,.lill:9!.000

Gesam!
ausgabe.

bedarf
r lAnsatz)

Plan 2019
Plan
2021

M m070000 Eahnho(sum,e dgestallung in Slommeln



lnvestitionen

Sladt Pulheim

M m1S0m1 8&rierelreie. Ausbau wn wi.htgen
Bushalbstelle

-575.000,00 -75 000 m 500 000 00

18 +Zur€ndu0Sen für nvestltionsmaßnahmen 450000,00 450000,00

25 'Auszahlungen lü Eaumaßnahmen 575000.00 75000.00 500 000 00

M 66018001 Bari€\€freier NeLrbau d Eushallesle len -174 000,m ,24 000.00 150 000 00

18 + Zur,wndunsen für liv€srrtionsmaßnahm€n 150 000.00 150000c0

25 - Auvah ungen füBaLimaßnahmen 174 000,00 24 000 00 150.00000

M 66018401 Erlchtrno BuslGps S nnssdod K rche .210 0m 00 ,30 000 m 210000.00

18 + Zuu,endunsen fiir lnvestlionsmaßnahmen 189 000 00 189000m

25 - AuszahLungen fürSaumaßnahmen 240000,00 3000000 21000000

-252

Nr. Eezeichnung

Gesamt
ausgabe-

bedarf
(An6ats)

Bisher
bereitgesL

Ansats 2018 Plan 2019
Verpt

ErmächL
Plan

2020
Plan
2021



Teilergebnisplan Produkt 12104/01 Straßenreinigung und Winterdienst

Stadl Pulheim

Produktbereich

Produktgruppe

Produkt

12

12104

1204t01

Verkehrsflächen und -anlagen, ÖPNV

Straßenreinigung und Winterdiensl

Straßenreiniqung und Winterdienst

04 + Öfenüichrechü Leistunosonlgelle 43353762 484230 485100 465 020 465020

c6 * xoslener§läürngen und xoslenumlagen 3 211,S0

07 + Sonslige ordendiche ütä96 100 00

11 r08.085.98 110.620 127.540 129090 130.660

13 . Aui,€.dunlen Er Sach- & Diensd€istungen 1372804! 143.100 143100 143100 143100

14 Bilanziolle Abschrcibungen 34.670.82 44910 421t4 30.310 29.174

t6 - Sonsüge ordentiche Aufrendungen 1.089,70 1 800 1 800 1 800 1 800

27 + Ertage aus int Leistungsb6zi€hunsen 53.420,00 53480 53 480 53480 53480

28 ' Aulwend aus inl. Leislungsb€zehungen 27 423,35 280 770 286 670 286670 2866/0

.254.

Nr. .Bezeichnung,ill Ergebnis
2016'

Ang_aq

20'17.:,

AtsqE
2018l].,

Planr,
2019'l

Pla.4it,,

202A.::'

Pl!r!,
2021'.

48l..nA

10 - ordontlcna Ei{irita t36',t879i42 i.18:tr30 484.230 "lrär!:ioo

126.010

143.10C

44 91t

r,,180C

17 : Ordonrllch€ Autuindung.n 2E1.12§,9! 301.30n 304.?30

18 . ord6ntlichoslrgsbnis(2. 10, 17) 155.752,43

22 . : Ersobnii d€r,fd. VoftallunssllllSkiiit'i 155.i52,13 '183i800 J68.110 170.490 150.29(

l" = Eryebnis.vor S€{ctsichtigung d- inl Leirtungsb.zi6tlungen 183.800 168.110

53,{80

t286.670

a - Teil6,S6bnis(2. 26,27,28) ,64.780 -62.tU)



Teilfinanzplan Produkt 12104/01 Straßenreinigung und Winterdienst

StadlPuLheim

Produktbereich

Produktgruppe

Produkt

12

12104

12104t01

Verkehrsflächen und -anlagen, oPNV

Straßenreinigung und Winterdiensl

Straßenreiniquno und Winterdiensl

Bezeichnung
AnsaE

2017

Plan
2019

19 + Einz aus d€. Veräußeirno von Sachanlaoen 500 500 500

23 . Elnllhlungeo auslnv.*nionnätigken 5!0 500 500

25 Ausz. lü Baumaßnahmen 1372§

26 Ausz. iu E^re.b von bew Anlao€vermöaen 95000

. r.i..iii33i0o0
..' l rl:1;9.lS!!l

500

: [in.n.miüsl0b€ßcnuss/ .,eüllbollag 1Z 17, 31) -1.372J0 500

. tudorunS Ersteld ei$ Frna.zmnd g. 32, 35) 500 .32'50! 500 500

lnvestitionen

Sladt Pulheim

Nr. Eezeichnung

Gesamt-
ausgabe"

bedarf
(Ansats)

Ansatr 2018
Verpr.

Emächt.

M 66880m3 8es.hatung Ausslrltinq, MeiEgeräl€ .457.1m,00 4571m.00

19 + Einzahlungen aus der Veräuß€rung von
Sachanlagen

1 s00 00 1 500 00

26 - Auszahlungen ftir den E$trb von b€w 4s8600,00 458600,00

M /0880004 Bes.harung von Ausstatungsgegenständen 125000,00 500.00 -32 500 00 500 00 94 500 00 50000

19 r Einzahlungen aus de. Voduß€runS lon 3 000 00 500 00 500 00 500,00 500,00 500.00

26 - Auszahlun0en lilr den ErEb von bew 128 00C i0 33 000.00 !5 0rl0 00

.255 -

Nr.
Ergebnis

2016

AnsaE
?018

Plan
2020

Plan
2021

50! 50(

..33.000

' Aüs:rhlungantr!5.hi0-slltiln'uti gkslt

31 . S6ldo 8us Inlestitionalätigleit lZ. 23, 30) -1.372,9C

.32.500 .9a.500 500

36 .r.raro 
I

.94.500

Bisher
bereitgest.

Plan 2019
Plan
2o2o

Plan
2021


